עם זאת, יש בהחלטת הועדה, אשר לא נתנה את המשקל הראוי למידעים שהוצגו בפניה ובפניו כדי להפוך אותה להחלטה החורגת ממתחם הסבירות ומצדיקה את דחיית החלטתה.

לאור כל האמור לעיל, אנו מקבלים את העתירה ומבטלים את החלטת הועדה מיום 19/5/14 שהחליטה על שחרורו של המשיב על תנאי.

ניתן והודע היום כ"ז אייר תשע"ד, 27/05/2014 במעמד ב"כ הצדדים והמשיב 2.

שמואל בורנשטיין, שופט

זהבה בוסתן, שופטת

**אברהם טל, נשיא
אב"ד**